

# **RDK HOLDING, SKÆRBÆK ApS**

Elmevej 3  
6780 Skærbæk

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2020**

**Ronni Dalager Kramer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RDK HOLDING, SKÆRBÆK ApS  
Elmevej 3  
6780 Skærbæk

CVR-nr: 32088821  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskab og i øvrigt drive virksomhed som holdingselskab.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 91.492, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.663.374 og en egenkapital på kr. 807.142.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>64.136</b>	<b>45.773</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.136</b>	<b>45.773</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		51.434	107.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		12.307	13.987
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Andre finansielle omkostninger .....		-25.129	-42.720
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.748</b>	<b>124.051</b>
Skat af årets resultat .....		-11.286	-2.357
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.462</b>	<b>121.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		91.462	121.694
<b>I alt .....</b>		<b>91.462</b>	<b>121.694</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		767.407	767.407
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>767.407</b>	<b>767.407</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		549.130	497.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		243.554	375.346
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>872.684</b>	<b>953.042</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.640.091</b>	<b>1.720.449</b>
Tilgodehavende skat .....		11.117	1.540
Andre tilgodehavender .....		12.166	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.283</b>	<b>1.540</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.283</b>	<b>1.540</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.663.374</b>	<b>1.721.989</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		682.142	590.680
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>807.142</b>	<b>715.680</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		551.001	578.572
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		23.452	2.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	8.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>574.453</b>	<b>589.729</b>
Gæld til banker .....		653	148.254
Skyldig selskabsskat .....		729	6.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		280.397	261.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.779</b>	<b>416.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856.232</b>	<b>1.006.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.663.374</b>	<b>1.721.989</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	590.680	0	715.680
Årets resultat .....			91.462		91.462
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	682.142	0	807.142

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0